
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-09-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2023-04-27, i. k. 2023-08118 
 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLASIŲ (GRUPIŲ) IR MOKINIŲ (VAIKŲ) SKAIČIAUS PASVALIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE 2023–2024 MOKSLO METAIS NUSTATYMO 

 

2023 m. balandžio 26 d. Nr. T1-95 

Pasvalys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5, 8 punktais, 7 

straipsnio 6 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, įgyvendindama Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais aktualiais 

pakeitimais), 25.7 papunkčio reikalavimus, vykdydama Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendro 

ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę 

ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. balandžio 5 d. įsakymo Nr. 

V-322 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 2 ir 3 punktus, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu 

Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymo Nr. V-674 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 

7.1 papunktį, Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašą, patvirtintą Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. 

sprendimu Nr. T1-133 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“, Priėmimo į Pasvalio rajono 

savivaldybės mokyklas tvarkos aprašą, patvirtintą Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-259 „Dėl Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės mokyklas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), Pasvalio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičių Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2023–2024 mokslo metais pagal priedą (priedas). 

2.Nustatyti, kad: 

2.1. sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Pasvalio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.pasvalys.lt; 

2.2. sprendimas įsigalioja kitą dieną po oficialaus paskelbimo Teisės aktų registre. 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras             Gintautas Gegužinskas 



 

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T1-95 

(Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  

2023 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-227  

redakcija) 

priedas 

KLASIŲ (GRUPIŲ) IR MOKINIŲ (VAIKŲ) SKAIČIUS PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE  

2023–2024 MOKSLO METAIS 

 

Įstaiga 
Ik

im
o
k

y
k

li
n

io
 u

g
d

y
m

o
 

p
ro

g
ra

m
a
 *

 

P
ri

eš
m

o
k

y
k

li
n

io
 

u
g
d

y
m

o
 p

ro
g
ra

m
a
 *

 

Pradinio ugdymo 

programa 
Pagrindinio ugdymo programa 

Vidurinio 

ugdymo 

programa 
Iš 

viso 

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl. 

9 

(I G) 

kl. 

10 

(IIG) 

kl. 

IIIG 

kl. 

IVG 

kl. 

1. Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija 

Mokinių (vaikų) skaičius  - - 19 19 16 18 31 32 22 32 24 36 20 23 292 

Klasių (grupių) skaičius  - - 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 16 

1.1. Joniškėlio skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  48 12 - - - - - - - - - - - - 60 

Klasių (grupių) skaičius  
3  II (10.30 val.) 

1  IV (10.30 val.) 
- - - - - - - - - - - - 4 

1.2. Narteikių skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  17 5 4 10 8 11 - - - - - - - - 55 

Klasių (grupių) skaičius  

1  II (10.30 val.) 

1  VI (10.30 val.) 

2  

(1, 2 kl. jungt.; 3, 4 kl. 

jungt.) 

- - - - - - - - 4 

2. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

Mokinių (vaikų) skaičius  - - - - - - - - - - 111 101 105 95 412 

Klasių (grupių) skaičius  - - - - - - - - - - 4 4 4 4 16 

3. Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 

Mokinių (vaikų) skaičius  21 13 17 27 25 17 17 33 22 30 24 16 23 24 309 

Klasių (grupių) skaičius  2  II (10.30 val.) 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 18 



2 
 

 

1  IV (10.30 val.) 

3.1. Kalno skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  4 4 - - - - - - - - - - - - 8 

Klasių (grupių) skaičius  1  VI (10.30 val.) - - - - - - - - - - - - 1 

3.2. Kriklinių skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  6 2 - - - - - - - - - - - - 8 

Klasių (grupių) skaičius  1  VI (10.30 val.) - - - - - - - - - - - - 1 

3.3. Mikoliškio skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  25 7 - - - - - - - - - - - - 32 

Klasių (grupių) skaičius 
1  II (10.30 val.) 

1  VI (10.30 val.) 
- - - - - - - - - - - - 2 

4. Pasvalio r. Vaškų gimnazija 

Mokinių (vaikų) skaičius  12 10 11 19 11 15 11 13 14 20 9 24 16 14 199 

Klasių (grupių) skaičius 
1  II (6 val.) 

1  IV (10.30 val.) 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

4.1. Tetirvinų skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  14 7 - - - - - - - - - - - - 21 

Klasių (grupių) skaičius  
1  II (10.30 val.) 

1  VI (10.30 val.) 
- - - - - - - - - - - - 2 

5. Pasvalio Svalios progimnazija 

Mokinių (vaikų) skaičius  - - 63 48 47 38 52 52 55 53 - - - - 408 

Klasių (grupių) skaičius  - - 3 2 2 2 2 2 2 2 - - - - 17 

5.1. Krinčino skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  7 3 10 4 11 7 8 8 10 10 - - - - 78 

Klasių (grupių) skaičius 
1 

VI (10.30 val.) 

3  

(1 kl.; 3 kl.; 2,4 kl. jungt.) 
1 1 1 1 - - - - 8 

5.2. Pajiešmenių skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  12 0 - - - - - - - - - - - - 12 

Klasių (grupių) skaičius 
1 

II (10.30 val.) 
- - - - - - - - - - - - 1 

6. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 

Mokinių (vaikų) skaičius  - - 59 62 43 48 51 59 49 70 - 10 - - 451 

Klasių (grupių) skaičius  - - 3 3 2 2 2 2 2 3 - 1 - - 20 

6.1. Daujėnų skyrius 



3 
 

 

Mokinių (vaikų) skaičius  4 1 - - 6 5 - - - - - - - - 16 

Klasių (grupių) skaičius  
1 

VI (10.30 val.) 
- - 

1 

(3,4 kl. jungt.) 
- - - - - - - - 2 

6.2. Ustukių skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  6 2 5 11 7 6 13 13 14 - - - - - 77 

Klasių (grupių) skaičius  1 

V (4 val.) 

2 

(1,2 kl. jungt.; 3,4 kl. jungt.) 

1 1 1 - - - - - 
6 

 

7. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 

Mokinių (vaikų) skaičius  21 8 10 10 10 12 19 10 11 9 10 10 - - 140 

Klasių (grupių) skaičius  
1  II (10.30 val.) 

1  VI (6 val.) 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - - 12 

7.1. Namišių skyrius 

Mokinių (vaikų) skaičius  5 5 3 - 6 - - - - - - - - - 19 

Klasių (grupių) skaičius  1  V (4 val.) 
1 

(1,3 kl. jungt.) 
- - - - - - - - 2 

8. Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ 

Mokinių (vaikų) skaičius  137 43 - - - - - - - - - - - - 180 

Klasių (grupių) skaičius  
8  II (10.30 val.) 

2  IV (10.30 val.) 
- - - - - - - - - - - - 10 

9. Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“  

Mokinių (vaikų) skaičius  140 37 - - - - - - - - - - - - 177 

Klasių (grupių) skaičius  

7  II (10.30 val.) 

1  VI (10.30 val.) 

1  IV (10.30 val.) 

- - - - - - - - - - - - 9 

10. Pasvalio lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

Mokinių (vaikų) skaičius  61 20 - - - - - - - - - - - - 81 

Klasių (grupių) skaičius  

3  II (10.30 val.) 

1  IV (10.30 val.) 

2  VII (10.30 

val.) 

1  VIII (24 val.) 

- - - - - - - - - - - - 7 

 

11. Pasvalio „Riešuto“ mokykla 
Pradinio ugdymo 

programa 
Pagrindinio ugdymo programa 

Socialinių įgūdžių 

ugdymo programa 

Iš 

viso 



4 
 

 

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl. 9 kl. 10 kl. I m. II m. III m. 

Mokinių (vaikų) skaičius  
Specialiosios kl. - - - - 1 8 3 5 7 6 

5 3 3 68 
Lavinamosios kl. 2 1 2 3 2 1 8 4 1 3 

Klasių (grupių) skaičius 
1 

1–4 lav. kl. jungt. 

5 jungtinės:  

5–6 spec. kl., 7–8 spec. kl., 9–10 spec. kl. 

5–7 lav. kl., 8–10 lav. kl.  

1 

(I–III m. jungt.) 
8 

 

* I–VIII ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo modeliai, veiklos trukmė 

 

  



5 
 

 

IŠ VISO PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLOSE: 

 

 

Ik
im

o
k

y
k

li
n

io
 

u
g
d

y
m

o
 p

ro
g
ra

m
a
 

P
ri

eš
m

o
k

y
k

li
n

io
 

u
g
d

y
m

o
 p

ro
g
ra

m
a
 

Pradinio ugdymo 

programa 
Pagrindinio ugdymo programa 

Vidurinio 

ugdymo 

programa 

Iš 

viso 

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl. 

9 

(I G) 

kl. 

10 

(IIG) 

kl. 

IIIG 

kl. 

IVG 

kl. 

Mokinių (vaikų) skaičius  540 179 203 211 192 180 205 229 208 233 186 206 175 156 3103 

Klasių (grupių) skaičius  50 47 67 15 179 

 

_____________________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pasvalio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-227, 2023-09-27, paskelbta TAR 2023-09-29, i. k. 2023-19029 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2023–2024 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc923eb05e8811ee81b8b446907f594f

